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Välkommen till Månadsmöte i HLM IWC, onsdag den 

9 oktober kl 19.00 i Göingehuset 
 

 

 

Nu har hösten kommit igång och löven 

faller i ”drivor”! Helen Fingalsson 

kommer till oss och kåserar över 

konsten att kåsera! Vi som brukar läsa 

Helens kåserier i Norra Skåne vet att 

hon är en ”sann vardagsfilosof”

 

Dessutom kommer vi att gästas av Distriktspresident Märit Lindskiöld som bl a 

kommer att uppdatera våra IW-kunskaper och informera om senaste nytt, både 

regionalt och nationellt!  

 

Kvällens meny  

Alexander lagar en mustig pastagratäng med ädelost och bacon (även purjolök, 

svamp mm). Kaffe och kaka! 

 

”Nå ut och inspirera till 

en bättre värld” är ett åtagande för 

framtida positiv utveckling i världen. 

Att nå andra är att sträcka ut en hand 

av förståelse, skapa kontakt med 

individer, empati och support. Det 

handlar om att skapa kontakt med alla 

människor, överbrygga skillnader och 

skapa en känsla av samhörighet. 

Inspirera andra är en grundläggande 

handling som kan skapa motivation, 

väcka engagemang för vissa frågor, och 

driva förändring. Vi planterar små frön 

av hopp, mod och anpassning när vi 

inspirerar andra i vår omgivning. Det vi 
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säger och det vi gör har potential att 

skapa positiv anda, stimulera tillväxt 

och påverka vår omgivning. När vi 

tillsammans strävar efter att ”Nå ut och 

inspirera”, så skapar vi aktiviteter som 

ger ringar på vattnet när det gäller 

vänlighet, medkänsla och framgång. 

Låt oss ta till vara vår möjlighet att göra 

skillnad, en kontakt med någon annan, 

inspirera någon till att skapa en bättre 

värld 

 

Alternativ möteslokal 

Som tidigare meddelat har Fastighets AB Göingehuset aviserat en för oss helt 

oacceptabel hyreshöjning och vi uppmanar samtliga medlemmar att fundera över 

alternativ möteslokal, hör av er till ruth.zonta@gmail.com / 070 – 858 01 57 med tips 

och idéer. 

 

Lathund för navigering på hemsidan 

Bifogas! 

 

Studiebesök på ESS i Lund - europeisk materialforskning baserad på världens 

mest kraftfulla neutronkälla 

Den 13/11 kl12.30 avgår buss från Göingehuset till ESS. Vid framkomst 14.00 går vi 

igenom säkerhetskontrollen, därefter info med fika (1 timma) och slutligen guidning 

(45 minuter). Hemma igen ca 17.30. 

 

Anmälan senast 23/10 // Max 42 personer // 200,- för IW-medlemmar - efter 23/10 

går det bra att anmäla gäster (i mån av plats), som betalar 250,-. I priset ingår 

bussresa, studiebesök och fika. Sista anmälningsdag 4/11. 

 

Styrelsearbete 

… är roligt och givande och stärker vänskapsbanden! Valberedningen uppmanar 

alla som kan tänkas vara intresserade av styrelseuppdrag / alternativt andra 

föreningsuppdrag att ta kontakt snarast! Helene Roth är valberedningens 

sammankallande, helene.roth21@gmail.com / 072-370 55 80 

 

Lotterikommittén 

… önskar avlastning lite då och då för att kunna ”mingla” innan mötena! Berätta när 

du kommer till mötet om / att du kan tänka dig att hjälpa till att sälja lotter!  
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Medlemsavgift 

Vi ber alla underlätta för vår nya skattmästare, Ingrid Wetterlundh, och betala 

medlemsavgiften för 2024/25 i tid, d v s senast den 30 september! Girera Bg 436-

8684 eller swisha 123 645 64 12! 

Av, på och gästanmälan till månadsmötet senast kl 20.00 söndagen innan möte 

görs i första hand till e-postadress innerwheel.hlm@gmail.com. I andra hand med 

SMS till vice klubbmästare Gunnel Ängquist 070 - 232 88 20. I tredje hand ring till 

Gunnel eller klubbmästare Eva Turesson 070 - 816 08 60 alt 0451 - 160 28… 

ovanstående deadline och stående anmälan gäller! OBS avvakta alltid bekräftelse 

från klubbmästaren innan anmälan gäller. Samtidigt görs swishbetalning 

alternativt betalning via girering – 200,- - till Swish nr 123 645 64 12 eller till 

klubbens bg-konto 436-8684 - självklart tar vi emot kontanter av dem som inte har 

möjlighet att välja annat alternativ. Ett tips…. Du som vill ha ett glas vin, swisha / 

girera gärna betalning för detta (50,-/fl) tillsammans med mötesavgiften       ! Swisha 

gärna också betalning för önskat antal lotter, ange hur många när du swishar (OBS 

ingen kontantbetalning för lotter)! 

 

I IW-vänskap     
Ruth  

på uppdrag av styrelsen 
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2024-09-11 Årsmöte och föredrag om invasionen i Normandie 

 

Så var det dags för verksamhetsårets första – trevliga och intressanta - klubbmöte i 

Hässleholm Inner Wheel Club. Ikväll var vi MÅNGA, lockade av ett späckat och 

spännande program! 

Efter att Eva Andersson i stipendiekommittén läst motiveringen 

till varför just Ellen Bumark utsetts till 

klubbstipendiat 2023/24, gav Ellen en kort 

presentation av sig själv. Ellen har tävlat och varit 

ledare i voltige och vill bl a på detta sätt stärka unga 

flickors självkänsla. Har i höst börjat på 

naturvetenskapliga programmet på HTS och ser 

fram emot att få göra lumpen, resa och ”säsonga”, 

utbilda sig till kirurg och även forska inom cancer! 

Det ska bli fantastiskt att få följa den här unga 

kvinnan! Förresten.. tack till vår proffsiga stipendiekommitté Eva 

Andersson och Lisbet Hällefors! 

 

Här är Ellens tankar om framtiden: 

 
Efter lottdragning följde en härlig måltid med citronkyckling och klyftpotatis och till 
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kaffet och kakan inledde kvällens huvudtalare sitt anförande om invasionen i 

Normandie. 

 

 

Lennart Lundh, värmlänning, pensionerad lärare med 

varierande intressen… golf, MC och Normandie! 

- Lennart lotsade oss genom inledningen till andra 

världskriget och koncentrerade sitt anförande till D-Day! 

Stalin, Churchill och Roosevelt var överens om att en 

landstigning måste ske i Normandie, på en kustremsa om ca 

10 mil, och man utsåg Ike Eisenhower till chef för operationen. 

Den 5 juni 1944 ansågs som en lämplig dag, trots oväder, och 

Ike sa att ”I don’t like it, but there it is, let’s go”! Och man gick 

med en styrka om 156 000 soldater, 40 000 fordon, 13 000 

flygplan och 77 000 båtar. 85% av de första anfallsvågorna av 

soldater som landsteg dog. 

- Lennart avslutade med att påminna oss om Korea, 

Mellanöstern, Jugoslavien, Irak, Vietnam m fl … d v s… vad har 

vi lärt av historien!? Och, bjöd in till en tredagars föreläsning 

och visning på plats i Normandie i maj 2025! 

- Tack Lennart för en respektfull och varm skildring av ett ämne som ligger dig varmt 

om hjärtat! 

 

Past President Eva Ulmfelt genomförde årsmötet med sedvanlig pragmatism och 

humor och dessutom på ca 10 minuter! Bra jobbat! 

 

KP Margreth Segerstein avslutade med ett par klubbärenden och avslutade kvällen 

med Presidentens tankar… ”Undret är inte att flyga i luften eller att gå på vatten, utan 

att vandra här på jorden”! För vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse! 

 

Vid tangenterna och bakom kameran 

Ruth 
 
 


